Ps 5, 2-4

Intéllege clamórem meum: inténde voci oratiónis meæ, Rex meus et Deus meus: quóniam ad te orábo, Dómine.

### Post communionem

Tui, Dómine, perceptiÓne sacraménti, et a nostris mundémur occúltis, et ab hóstium liberémur insídiis. Per Dóminum.

## Feria quinta

### Introitus

Ps 95, 6

Conféssio, et pulchritúdo in conspéctu eius: sánctitas, et magnificéntia in sanctificatióne eius.

**Ps 95, 1:** Cantáte Dómino cánticum novum: cantáte Dómino, omnis terra.

### Collecta

(In conventu diaconus dicit: Flectámus génu. Leváte.)

Largíre nobis, quæsumus, Dómine, semper spíritum cogitándi quæ recta sunt, prómptius et agéndi, ut, qui sine te esse non póssumus, secúndum te vívere valeámus. Per Dóminum.

### Responsorium

Ps 16, 8.2

**R/.** Custódi me, Dómine, ut pupíllam óculi: sub umbra alárum tuárum prótege me.

**V/.** De vultu tuo iudícium meum pródeat: óculi tui vídeant æquitátes.

### Ant. ad offertorium

Ps 33, 8-9

Immíttet Angelus Dómini in circúitu tíméntium eum, et erípiet eos; gustáte et vidéte quóniam suávis est Dóminus.

### Super oblata

Súpplicum votis, Dómine, esto propítius, et, pópuli tui oblatiónibus precibúsque susceptis, ómnium nostrum ad te corda convérte. Per Christum.

**Præfatio de Quadragesima, p. 238, vel p. 239.**

### Ant. ad communionem

Io 6, 51

Panis quem ego dédero, caro mea est pro sáeculi vita.

### Post communionem

Tuórum nos, Dómine, largitáte donórum, et temporálibus attólle præsídiis, et rénova sempitérnis. Per Dóminum.

## Feria sexta

### Introitus

Ps 24, 17-18

De necessitatibus meis eripe me, Dómine: vide humilitatem meam, et laborem meum: et dimitte omnia peccata mea.

**Ps 24, 1-2:** Ad te, Dómine, levavi animam meam: Deus meus, in te confido, non erubescam.

### Collecta

(In conventu diaconus dicit: Flectamus genua. Levate.)

Da, quæsumus, Dómine, fidelibus tuis observatióni paschali convenienter aptari, ut suscepta sollémniter castigatio corporalis cunctis ad fructum proficiat animarum. Per Dóminum.

### Responsorium

Ps 85, 2.6

**R/.** Salvum fac servum tuum, Deus meus, sperantem in te.

**V/.** Auribus percipe, Dómine, orationem meam.

**Dici potest tractus** Dómine, non, p. 91, **vel sequens:**

Ps 59, 4.6

Commovisti, Dómine, terram, et conturbasti eam.

**V/.** Sana contritiones eius, quia mota est.

**V/.** Ut fugiant a facie arcus: ut liberentur electi tui.

### Ant. ad offertorium

Ps 102, 2.5

Benedic, ánima mea, Dómino, et noli oblivisci omnes retributiones eius, et renovabitur sicut áquilæ iuventus tua.